
第３４回五島列島夕やけマラソン大会開催中止のお知らせ 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された多くの方々、また快方に向けて

日々ご尽力されている家族並びに関係者の皆様にお見舞い申し上げますとともに、 

一日も早いご回復を心よりお祈り申し上げます。 
 

さて、８月29日（土）に予定していました第34回五島列島夕やけマラソン大会に

ついては、国内での新型コロナウイルス感染拡大の状況を注視しながら、開催に向け

て準備を進めて参りました。 

しかし、事態収束の兆しが見えないこと、また全国各地から多くのランナーに参加

いただく大会であることから、ランナーをはじめ、関係者、市民の皆様の安全確保が

非常に困難であると判断し、開催をやむなく中止することに決定いたしました。 
 

大会を楽しみにされていた皆様には、このような残念なお知らせとなりましたが、

何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

事態が一刻も早く収束し皆様に平穏な生活が戻りますことを心よりお祈り申し上げ

ます。 
 

来年、万全な体制で皆様の参加をお待ちしていますので、今後も変わらずご愛顧を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

令和２年5月12日 

五島列島夕やけマラソン大会実行委員会 

会 長   境 目 権 二     


